FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO TERMO ADITIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO/RN
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO  AO  CONTRATO Nº
033/2020, RELATORIO A DISPENSA DE LICITAÇÃO: 033/2020 -
CMP
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO/RN
CONTRATADO:  ANTONIO  MARCOS  GUILHERMINO  DO
NASCIMENTO
CPF: 009.422.064-60
OBJETO:  ADITIVO  DE  PRORROGAÇÃO  DE  ASSINATURA:
27/10/2020 a 31/12/2020. CONFORME NOVO DECRETO Nº 961
DE 06 DE MAIO DE 2020. SIGNATÁRIOS: FLAVIO DANTAS DA
COSTA,  PELA  CONTRATANTE,  ANTONIO  MARCOS
GUILHERMINO DO NASCIMENTO PELA CONTRATADA.
PARAZINHO – RN, 29 DE OUTUBRO DE 202

Publicado por: Flávio Dantas da Costa
Código Identificador: 57423406

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/11/2020.
EDIÇÃO 1012. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br